АДМИНИСТРАЦИЯ
УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2021 г. с. Уват № 179

О начале отопительного периода 2021 – 2022 годов
на территории Уватского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановление Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О

предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домов» (вместе с «Правилами

предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домов»):

1. Начало отопительного периода 2021-2022 годов на территории

Уватского муниципального района определить с 13 сентября 2021 года.

2. Теплоснабжающим организациям, осуществляющим свою

деятельность по теплоснабжению жилищного фонда и объектов социальной

сферы на территории Уватского муниципального района, начать поэтапную

подачу тепла потребителям с 13 сентября 2021, в течении четырех дней.

Завершить подключение потребителей и выход на рабочие параметры

теплоснабжения до 16 сентября 2021.

3. Директору МКУ «Дирекция по управлению муниципальным

хозяйством Уватского муниципального района» настоящее постановление

довести до сведения руководителей теплоснабжающих организаций.

4. Сектору делопроизводства, документационного обеспечения и

контроля Аппарата главы администрации Уватского муниципального района

(Васильева А.Ю.) настоящее постановление:

а) обнародовать путем размещения на информационных стендах в

местах, установленных администрацией Уватского муниципального района;

б) разместить на официальном сайте Уватского муниципального района

в сети «Интернет».

5. Управлению градостроительной деятельности и муниципального

хозяйства администрации Уватского муниципального района (главному

специалисту) настоящее постановление опубликовать в газете «Уватские

известия».

6. Настоящее постановление вступает в действие со дня его

обнародования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Уватского муниципального района,

курирующего сферу жилищно-коммунального хозяйства.